Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente
Scuola Infanzia LTIC804004 Data Produzione

Cod Post
. . | Post Punteggi Gl 0]
Tipo Posto |_.. Cognome Nome Ins. .
Tipofl o (0] Provi
Grad. :
Pos ncial
COMUNE AN 1 RICCIO ANNAMARIA 217 2019 237
COMUNE AN 2 GIONTI ANNA 203 2019 91
COMUNE AN 3 CAPASSO GIULIANA 199 2007 12
COMUNE AN 4 ABBATE ANTONIETTA 198 2014 14
COMUNE AN 5 MUSONE VINCENZA 194 2019 110
COMUNE AN 6 CANARIO GIULIA 184 2019 31
COMUNE AN 7 TARTAGLIA BARBARA 182 2007 35
COMUNE AN 8 BRODELLA MARGHERITA 182 2014 36
COMUNE AN 9 BUONANNO ANNA 179 2019 39
COMUNE AN 10 OVALLESCO MARIA 178 2014 41
COMUNE AN 11 FUSCO MARGHERITA 173 2014 47
COMUNE AN 12  SALVUCCI DONATELLA 173 2019 49
COMUNE AN 13 CUuOCO CARMELA 168 2005 54
COMUNE AN 14 MATTOCCI MARIA ASSUNTA 166 2000 58
COMUNE AN 15 UCCIERO MARIA 166 2007 59
COMUNE AN 16  ABBAFATI PATRIZIA 160 2002 69
COMUNE AN 17 FANTE MIRELLA 157 2002 70
COMUNE AN 18 FERRARA MONICA 157 2007 182
COMUNE AN 19 PAONE FRANCESCA 152 2011 80
COMUNE AN 20 DIRONzA FILOMENA 152 2014 81
COMUNE AN 21 MARCHESE MICHELA 152 2019 82
COMUNE AN 22 BERTONE FRANCESCA 150 2014 84
COMUNE AN 23 PAPA MARIA CONSIGLIA 150 2014 198
COMUNE AN 24 TARANTINO MARIA 147 2014 89
COMUNE AN 25 UCCIERO LUCIA 147 2014 90
COMUNE AN 26 MARESCA MARIA ORNELLA 144 2005 94
COMUNE AN 27 LEONE VITTORIA 144 2019 96
COMUNE AN 28 LETIZIA MARIA ROSARIA 143 2004 97
COMUNE AN 29 DAMIANO NICLA 143 2014 98
COMUNE AN 30 BRODELLA AMALIA 142 2019 100
COMUNE AN 31 GIOMMI MILENA 141 2007 101
COMUNE AN 32 CANNAVALE VITTORIA 139 2007 105
COMUNE AN 33 PACIOLLA ORSOLA 135 2007 111
COMUNE AN 34 |ACOVACCI ROSSANA 128 2000 124
COMUNE AN 35 PISCOPO IMMACOLATA 127 2019 87
COMUNE AN 36 VITOLO ASSUNTA 124 2014 925
COMUNE AN 37 CIANCARELLI CRISTINA 119 2004 137
COMUNE AN 38 CANTILE MARIAGIOVANNA 119 2014 138
COMUNE AN 39 CAPODIFERRO ANNA GEMMA 118 2000 139
COMUNE AN 40 DIMATTEO ASSUNTA 118 2002 952
COMUNE AN 41 DI MATTEO MARIA GIUSEPPA 118 2002 953
COMUNE AN 42  VITIELLO IMMACOLATA 116 2014 141
COMUNE AN 43 MECCIA GIUSEPPA 116 2014 143
COMUNE AN 44 CIARLO ELISA 115 2002 144
COMUNE AN 45 DE MARTINO ROSANNA 109 2014 155
COMUNE AN 46  SORRENTINO CARMELA 104 2014 164
COMUNE AN 47  ANNUNZIATELLA RAFFAELA 103 2005 165
COMUNE AN 48 CELOTTO LOREDANA 101 2019 168
COMUNE AN 49 MARESCA GIUSEPPINA 100 2014 1070
COMUNE AN 50 LETO ROSANNA 100 2014 169
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NUGNES
PETRILLO
RUSSO
CIAMPINI
CARDARELLI
CORONELLA
MASCARO
ALIBERTI
PAGANO
BARRA
GIAQUINTO
GRIMALDI

DI GENNARO
MINGIONE
PAOLELLA
SECONDINO
BATTIPAGLIA
NOVELLI
CIERVO
TOFFANIN
MAISTO
TROIANO
PACIFICO
VEROLLA
CHIARIELLO
AVERSANO
PICCOLO
MINCIONE
BERNARDINI
ZOLFO
LAURI
PARENTE
PAPASERGIO
MANDARINO
BIANCHI
CARUSO

DI RIENZO
MONFORTE
LAURENZA
BLANDINO
TUCCILLO
PISCIOTTARO
MARTINO
ISABELLA
PETRELLA
FLORIO
SQUILLACE
ALFIERO
MONTEFORTE
CHIANESE
ROMANO
FRANCO
SAVARESE
STELLATO
SALVATORE
GRECO

ANNA

AMELIA

ANNA
FABIOLA
ROBERTA
MARIA GIUSEPPA
SAVERIA
ROSANNA
MICHELA
MARIA

CLELIA
ORNELLA
LUISA ROSARIA
MARIA
RAFFAELLA
GIACOMA
ANNA
GIUSEPPINA
SILVANA
PAOLA
GIUSEPPINA
DANIELA
MARIA

MARIA CRISTINA
TANIA
DANIELA
CLEMENTINA
PAOLA

PAOLA

MARIA
CARMELA
MARGHERITA
JOANA ISABEL
ERMELINDA
ROSA
STEFANIA
LUCIA

PAOLA
FRANCESCA
ANNA MARIA
MARIA GIUSEPPA
NICLA
ANTONELLA
MARIATERESA
FILOMENA
LUCREZIA
ANNUNZIATA
ROSAPATRIZIA
TERESA MARIA
ROBERTA
PASQUALINA
ANNA
SILVANA
ANNAMARIA
ANGELA
ANNA
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292
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329
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340
444
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DEVITO
POLVERINO
MARCELLI
TAGLIALATELA
PALOMBI
BELLINI

DI BENEDETTI
PACINI
ZIVIELLO
SORRENTINO
MASTROIANNI
DI FIORE
PALMIERO
SANNINO
BORRELLI
GUIDUCCI
SGULO!
PADOVANO
VERARDI
LAMBERTI
DE VIVO
MANNA
CORTESE
SANNIPOLI
DALTERIO
BATTAGLINI
SIGHINOLFI
DE ROSA
SCHETTINO
DI PACE
PARODI
RAIMONDI

DI MARCO
DAGOSTINO
CACCIOTTI
PONTICELLI
MIDULLA
PIETROSANTI
CANNAVALE
BATTAGLIA
MASTANTUONO
LONGO
IPPOLITI
D'ARIENZO
CHIARO
MANCONI

DI MICCO
SALZILLO
PATRICELLI
CARDONE
TIGLIO
CORRENTE
DI BIASIO
MAMONE
MIGLIORE
FORCINA

MARIALUISA
ANTONELLA
FILOMENA
IRENE
GIUSI
FOSCA
ROBERTA
GIOVANNA
ELENA
LAURA
ANNAMENA
MONICA
ALFONSINA
BARBARA
FIORELLA
ALESSANDRA
DOMENICA
SARA
MARIA SARA
MADDALENA
CAROLINA
MARILENA
SANDRA
SIMONA
ROSSELLA
ROSY
PAOLA
CLAUDIA
MARIALUISA
DANIELA
VALENTINA
KETTI
MARIA ROSA
MICHELA
CLAUDIA
TERESA
MANUELA
MARIA
STEFANIA
PAOLA
GERARDINA
SARA
PAOLA
LORETANA
AGNESE
MARIA ROSARIA
ANNA
FRANCESCA
PASQUALINA
LOREDANA
MARIA GERARDA
PASQUALINA
ANNAMARIA
ROSSELLA
ROSA
DANIELA
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1685
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1831
374
510
1884
511
386
391
392
1977
443
323
405
1808
416
602
417
419
422
423
425
427
428
431
432
437
438
444
1979
454
455
465
466
467
477
478
481
484
626
498
499
2288
743
417
508
510
521
523
525
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171
172
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185
186
187
188
189
190
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192
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194
195
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198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

No ok, WN

IMPROTA

DI DONNA
GIORDANO
SEMINARA
PALMESE
PERRINO
MANZO
MESSORE
FESTA

DE MEO
CONTE
PASCALE
GRAVANTE
CROCITTO
ROSSETTI
CAPONE
DIANA
PADOVAN
GALLO
DONGIACOMO
MENALE
ZAOTTINI
MEDORO
MASCIANDARO
CHIDDA
FIOCCO
LUDUENA
MANTUANO
MERANO
TAGLIALATELA
ALBORINO
MONTANINO
RAUCCI
ALOIA

RIGHI
CECCARELLI
ANSELMO
RICCIARDI
VERNILE
MARTONE
DI RUSSO BONINO
INGELLIS
TARTAGLIONE
POLITO

DI RESTA
CANZONIERI
BRECCIA
SPELDA
GAIBA
MARCHESE
PAPA
IACOVACCI
VITOLO
PACIFICO
BERNARDINI
GRECO

STEFANIA
ROSANNA
CARMELINA
PIERA TIZIANA
ASSUNTA
ANTONIETTA
RITA

LUANA

CIRO
STEFANIA
CATERINA
ANNARITA
ANTONELLA
LAURA
EMANUELA
FORTUNA
MARIA
GIANNA
ANNA
ANGELINA
ASSUNTA
ROSSELLA
MARIA
ANGELA
MARIANGELA
VIRGINIA
MARTHA CECILIA
CARLO
LUCIANA
CARMELA
MARIA
DOMENICA
CATERINA
SARA
EMANUELA
SONIA
DANIELA
GIUSEPPINA
DANIELA
ARCANGELA
ELISA
SARAH
GIUSEPPA
RITA
SANDRO
PATRIZIA
ALFONSINA
MARZIA
MARIATERESA
MICHELA
MARIA CONSIGLIA
ROSSANA
ASSUNTA
MARIA
PAOLA
ANNA
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69
64
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MASTANTUONO
TARANTINO
VITIELLO
MARESCA
BARRA
TOFFANIN
BATTAGLIA
CONTE
GRAVANTE
MASCIANDARO
SPELDA
MARCHESE
PAPA
IACOVACCI
VITOLO
PACIFICO
BERNARDINI
GRECO
MASTANTUONO
TARANTINO
VITIELLO
MARESCA
BARRA
TOFFANIN
BATTAGLIA
CONTE
GRAVANTE
MASCIANDARO
SPELDA
MARCHESE
PAPA
IACOVACCI
VITOLO
PACIFICO
BERNARDINI
GRECO
MASTANTUONO
TARANTINO
VITIELLO
MARESCA
BARRA
TOFFANIN
BATTAGLIA
CONTE
GRAVANTE
MASCIANDARO
SPELDA
GIONTI
CAPASSO
PAPA

PISCOPO
PETRILLO
CIERVO
PETRELLA

DI BENEDETTI
SCHETTINO

GERARDINA
MARIA
IMMACOLATA
GIUSEPPINA
MARIA
PAOLA
PAOLA
CATERINA
ANTONELLA
ANGELA
MARZIA
MICHELA
MARIA CONSIGLIA
ROSSANA
ASSUNTA
MARIA
PAOLA

ANNA
GERARDINA
MARIA
IMMACOLATA
GIUSEPPINA
MARIA
PAOLA
PAOLA
CATERINA
ANTONELLA
ANGELA
MARZIA
MICHELA
MARIA CONSIGLIA
ROSSANA
ASSUNTA
MARIA
PAOLA

ANNA
GERARDINA
MARIA
IMMACOLATA
GIUSEPPINA
MARIA
PAOLA
PAOLA
CATERINA
ANTONELLA
ANGELA
MARZIA
ANNA
GIULIANA
MARIA CONSIGLIA
IMMACOLATA
AMELIA
SILVANA
FILOMENA
ROBERTA
MARIALUISA

19
147
116
100
84
73
19
14
14
13
11
152
150
128
124
69
64
36
19
147
116
100
84
73
19
14
14
13
11
152
150
128
124
69
64
36
19
147
116
100
84
73
19
14
14
13
11
203
199
150
127
99
76
44
33
21

2014
2014
2014
2014
2002
2014
2002
2007
2014
2014
2019
2019
2014
2000
2014
2019
2014
2019
2014
2014
2014
2014
2002
2014
2002
2007
2014
2014
2019
2019
2014
2000
2014
2019
2014
2019
2014
2014
2014
2014
2002
2014
2002
2007
2014
2014
2019
2019
2007
2014
2019
2000
2019
2019
2019
2014

15
18
21
138
143
28
40
141

138
143
28
40
141

138
143
28
40
141



CON METO HN
CON METO HN
CON METO HN
CON METO IN
CON METOIN
CON METO IN
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CON METOIN
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CON METOIN
CON METO IN
CON METOIN
CON METO IN
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CON METO IN
CON METOIN
CON METO IN
CON METOIN
CON METO IN
CON METOIN
CON METO IN
CON METOIN
CON METO IN
CON METOIN
CON METO IN
CON METOIN
CON METO IN
CON METOIN
CON METO IN
CON METOIN
CON METO IN
CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
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CANNAVALE
CANZONIERI
GAIBA
GIONTI
MUSONE
BRODELLA
CuUOCO
MATTOCCI

DI RONZA
PISCOPO
SORRENTINO
ANNUNZIATELLA
CELOTTO
PETRILLO
CIERVO
ZOLFO

LAURI
PAPASERGIO
PETRELLA
SQUILLACE
DI BENEDETTI
PACINI
SIGHINOLFI
SCHETTINO
CANNAVALE
D'ARIENZO
CHIARO
CORRENTE
PADOVAN
ANSELMO
CANZONIERI
SPELDA
TARTAGLIA
MONFORTE
BELLINI
GIONTI
MUSONE
BRODELLA
CUOCO
MATTOCCI

DI RONZA
PISCOPO
SORRENTINO
ANNUNZIATELLA
CELOTTO
PETRILLO
CIERVO
ZOLFO

LAURI
PAPASERGIO
PETRELLA
SQUILLACE
DI BENEDETTI
PACINI
SIGHINOLFI
SCHETTINO

STEFANIA
PATRIZIA
MARIATERESA
ANNA
VINCENZA
MARGHERITA
CARMELA
MARIA ASSUNTA
FILOMENA
IMMACOLATA
CARMELA
RAFFAELA
LOREDANA
AMELIA
SILVANA
MARIA
CARMELA
JOANA ISABEL
FILOMENA
ANNUNZIATA
ROBERTA
GIOVANNA
PAOLA
MARIALUISA
STEFANIA
LORETANA
AGNESE
PASQUALINA
GIANNA
DANIELA
PATRIZIA
MARZIA
BARBARA
PAOLA
FOSCA

ANNA
VINCENZA
MARGHERITA
CARMELA
MARIA ASSUNTA
FILOMENA
IMMACOLATA
CARMELA
RAFFAELA
LOREDANA
AMELIA
SILVANA
MARIA
CARMELA
JOANA ISABEL
FILOMENA
ANNUNZIATA
ROBERTA
GIOVANNA
PAOLA
MARIALUISA

20
11
10
203
194
182
168
166
152
127
104
103
101
99
76
60
59
55
44
44
33
31
21
21
20
19
18
17
14
12
11
11
182
52
33
203
194
182
168
166
152
127
104
103
101
99
76
60
59
55
44
44
33
31
21
21

2019
2014
2019
2019
2019
2014
2005
2000
2014
2019
2014
2005
2019
2000
2019
2014
2014
2019
2019
2019
2019
2014
2007
2014
2019
2019
2000
2007
2014
2014
2014
2019
2007
2014
2014
2019
2019
2014
2005
2000
2014
2019
2014
2005
2019
2000
2019
2014
2014
2019
2019
2019
2019
2014
2007
2014

23
28
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12
13
17

24
25
26
27
34
38
40
42
44
47
52
53
63
64
66
67
68
69
73
78
81
82
84
95
97

12

12
13
17

24
25
26
27
34
38
40
42
44
47
52
53
63
64



CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN
CON METOLN
CON METO LN

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

CANNAVALE
D'ARIENZO
CHIARO
CORRENTE
PADOVAN
ANSELMO
CANZONIERI
SPELDA
TARTAGLIA
MONFORTE
BELLINI

STEFANIA
LORETANA
AGNESE
PASQUALINA
GIANNA
DANIELA
PATRIZIA
MARZIA
BARBARA
PAOLA
FOSCA

20
19
18
17
14
12
11
11
182
52
33

2019
2019
2000
2007
2014
2014
2014
2019
2007
2014
2014

66
67
68
69
73
78
81
82
84
95
97



